
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr. 

816 
34 

114* 
555 

9 
15* 

93 
113* 
655* 

936 
40* 
189 

35 
572 
192 

14 
31 

717 
261* 

51 
55 

Name 

Emil-Manuel Buccioni 
Lenny Kotschenreuther 
Justin Rock 
Noel Schmitt 
Marius Schricker 
Nick Westphal 
Tim Merkel 
Alen Blagajecevic 
Lukas Baumann 
Henri Wegmann 
Ben Gerlach 
Max Mielke 
Paul Ehrhardt 
Nico Haas 
Toni Montag 
Max Schipper 
Max Jakob 
David Röß 
Christoph Blattner 
Max Aubaret 
Tim  Schwab 

Bewerber/Team 
Sturm Racing Team 
Team FortyFiveMX 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

Stag Racing 
Team FortyFiveMX 
ADAC Nordbayern e.V. 
TM-Racing-Germany 

ADAC Nordbayern e.V. 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                Rennleiter: Florian Wagner
 
Schiedsgericht: Günter Weber                          Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

 

Reg.Nr.: 118 / 2018

V2  Nordbayern MX MSC Berching e.V. 
[3] Jugend Kl. A 

Startaufstellung 1. + 2. Lauf 

Rennen 

MC Berching 0,995 km 

23.06.2018 14:10 

 27. ADAC Moto Cross
23. & 24. Juni 2018
Rhein Main Donau 

Ring
Berching


